
Vastuualue: Lastensuojelun sijaishuolto

Omavalvonnan 

raportointi



Omavalvonta/Lastensuojelun sijaishuolto vuosi 2026

Seurantaindikaattorit 1-6/2025 7-9/2025 10-

12/2025

1-3/2026

Asiakas- ja potilasturvallisuusilmoitusten lukumäärä (kpl) 185 119 111 109

Tapahtuman luonteen suhdeluku* 4,6 2,6 3,6 2,1

Ilmoitukset, joissa seuraus asiakkaalle tai potilaalle on 

vakava haitta (kpl) 

0 0 1 1

Ilmoitusten, joihin on suunniteltu kehittämistoimia, osuus 

kaikista ilmoituksista (%) 

3,2 5,0 9,9 3,2

* ilmoitusten Tapahtui asiakkaalle tai potilaalle / epäkohta lukumäärä suhteessa ilmoitusten Läheltä piti / epäkohdan uhka lukumäärään



Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa 

havaitut puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava 

julkisessa tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä. 

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta

Keskeisimmät havainnot Havainnoista johdetut toimenpiteet

Suurin osa asiakasturvallisuuteen kytkeytyvistä HaiPro-

ilmoituksista lastensuojelun sijaishuollossa kytkeytyy 

lääkkeen otosta kieltäytymiseen, luvattomaan 

poissaoloon lastensuojelulaitoksesta ja yksiköihin 

sijoitettujen lasten mielenterveyden haasteisiin. 

Toimenpiteenä on tarkennettu yksiköiden ohjeita liittyen toimintatapoihin eri tilanteissa ja kiinnitetty 

huomiota tiedon välitykseen. Työntekijöiden läsnäoloa yleisissä tiloissa on tehostettu ja tiloissa on tehty 

tarpeelliseksi havaittuja muutostöitä luvattomien poissaolojen ennalta ehkäisemiseksi. Yhdessä 

tapauksessa on käynnistetty vakavan vaaratapahtuman tutkinta ja kahdessa tapauksessa vakavan 

vaaratapahtuman perusteellinen tarkastelu olemassa olevien toimintakäytäntöjen edelleen 

kehittämiseksi.  

Keskeiset havainnot ja toimenpiteet 1-3/2026



Yhteystiedot
Hanna Harju-Virtanen

Vastuualuejohtaja

Lastensuojelun sijaishuolto
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